

---

# CECILIE FISKERI HOLDING A/S

**CVR-nr.: 30603451**

Strandgade 15  
5935 Bagenkop

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Ulrik Kølle Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CECILIE FISKERI HOLDING A/S  
Strandgade 15  
5935 Bagenkop

CVR-nr.: 30603451  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med fiskeri og dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. -248,865 - som foreslås overført til næste år.

Resultatet er mindre tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 1.532.891, -. Selskabets egenkapital udgør 31. december 2023 kr. 1.305.950, - mod kr. 1.554.815, - ultimo 2022.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>234.085</b>	<b>238.568</b>
Personaleomkostninger	1	-228.030	-229.218
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.055</b>	<b>9.350</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	-244.841	-1.943
Øvrige finansielle omkostninger		-11.213	-6.976
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-249.999</b>	<b>431</b>
Skat af årets resultat	3	1.134	-522
<b>Årets resultat</b>		<b>-248.865</b>	<b>-91</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-244.841	-1.943
Overført resultat		-4.024	1.852
<b>I alt</b>		<b>-248.865</b>	<b>-91</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.508.800	1.753.641
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>1.508.800</b>	<b>1.753.641</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.508.800</b>	<b>1.753.641</b>
Udskudte skatteaktiver		21.301	20.167
Andre tilgodehavender		2.790	3.672
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>24.091</b>	<b>23.839</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>24.091</b>	<b>23.839</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.532.891</b>	<b>1.777.480</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.085.301	1.330.142
Overført resultat		-279.351	-275.327
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.305.950</b>	<b>1.554.815</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.941	212.665
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>226.941</b>	<b>222.665</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>226.941</b>	<b>222.665</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.532.891</b>	<b>1.777.480</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-220.864	-220.864
Andre omkostninger til social sikring	-7.166	-8.354
	<u>-228.030</u>	<u>-229.218</u>

### 2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Fiskeriselskab Cecilie ApS	-244.841	-1.943
	<u>-244.841</u>	<u>-1.943</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	1.134	-522
	<u>1.134</u>	<u>-522</u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	423.499
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>423.499</b>
Nettoopskrivninger primo	1.330.142
Andel i årets resultat jf. note	-244.841
Udbetalt udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.085.301</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.508.800</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fiskeriselskab Cecilie ApS	50 %	3.017.600	-489.682

#### 5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændring i aktiekapitalen siden selskabets stiftelse.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1